
 1  

 

S M L O U V A  O  D Í L O 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, ve znění pozdějaích předpisů 

(dále jen „Ob�anský zákoník“)  
 

Město Bečov nad Teplou 
sídlo: nám. 5. května 1, 364 64 Be�ov nad Teplou 

IO: 00254410 

DI: Neplátce DPH 

jednající: Miroslav Nepraa 

tel.: +420 353999318 

e-mail: info@becov.cz 

   

 (dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

VYSSPA Sposts Technology s.r.o. 
sídlo: Skaldová 2438/6, 326 00 Plzeň 

IO: 27967638 

DI: CZ27967638 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného rejstříkovým soudem v Plzni v oddíle C, vlo~ce19148  
bankovní spojení �. ú.: 35-8200090297/0100 vedený u Komer�ní banky a.s. 
jednající: Pavel iha, DiS., obchodní mana~er, na základě plné moci 
    Petr Winkelhöfer, mana~er stavební výroby, na základě plné moci 
telefon: 720 072 988 

zastoupení ve věcech technických: Petr Winkelhöfer, mana~er stavební výroby  
telefon a e-mail: 722 065 259, petr.winkelhofer@vysspa.cz 

  
(dále jen „zhotovitel“) 
 

objednatel a zhotovitel (dále té~ „smluvní strany“) se dohodli na uzavření této smlouvy: 
 

Úvodní ustanovení 
 

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je zadávací řízení malého rozsahu s názvem „Víceú�elové 
hřiatě v Be�ově nad Teplou – I. etapa“.  

 

2. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, ~e zhotovitel ve své nabídce v zadávacím 
řízení uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skute�nosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení a dále za splnění podmínek dle § 223 zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 

 
I.    Předmět smlouvy 

 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a v�as, na svůj náklad a na své 
nebezpe�í dílo specifikované v �lánku II. Smlouvy v�etně jejích příloh a objednatel se zavazuje 
řádně a v�as zhotovené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu ve výai a za podmínek 
sjednaných v této smlouvě. 

 

2. Zhotovitel provede dílo s potřebnou pé�í v ujednaném �ase a obstará vae, co je k provedení díla 
třeba. Zhotovitel splní závazek zalo~ený touto smlouvou tím, ~e řádně a v�as provede předmět díla 
dle této smlouvy a splní ostatní povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

 
II. Specifikace díla 

 



 2  

1. Předmětem díla je I. etapa revitalizace stávajícího sportovního areálu. Na dot�ených pozemcích se 
nachází stávající víceú�elové hřiatě. Předmětem výběrového řízení je víceú�elové sportoviatě. 
Sportoviatě bude ur�eno pro basketbal, nohejbal, volejbal, fotbal a tenis. 

 

2. Předmětem díla je kompletní provedení stavebních prací, dodávek a souvisejících slu~eb v rozsahu 
projektové dokumentace, kterou vyhotovila spole�nost Projekty Domů s.r.o. se sídlem Chválenice 
17, 332 05 Chválenice, I: 02980096 (dále jen „projektová dokumentace“). Projektová 
dokumentace bude zhotoviteli předána bezodkladně po uzavření smlouvy. Zhotovitel se s 
projektovou dokumentací seznámil v průběhu zadávacího řízení a stvrzuje, ~e dokumentace je 
kompletní a úplná, vhodná ke zhotovení díla, a ~e dílo lze podle ní provést. Zhotovitel stvrzuje, ~e 
při realizaci díla bude postupovat také v souladu s Koordinovaným závazným stanoviskem ze dne 
5.1.2024 (sp. zn. 15306/SÚ/23/Plh), Vyjádřením o existenci sítě elektronických komunikací 
spole�nosti CETIN a.s. ze dne 6.2.2024 (�. j. 37198/23), Sdělením o existenci energetického zařízení, 
sítě pro elektronickou komunikaci neb zařízení technické infrastruktury v majetku spole�nosti EZ 
Distribuce, a.s. ze dne 6.2.2023 (zn. 0101882566), Sdělením o existenci komunika�ního vedení 
spole�nosti EZ ICT Services, a.s. ze dne 6.2.2023 (zn. 0700660746), Sdělením o existenci 
komunika�ního vedení spole�nosti Telco Pro Services, a.s. ze dne 6.2.2023 (zn. 0201525741), 
Informacemi o poloze a průběhu plynárenského zařízení ze dne 6.2.2023 (zn.: 5002764509),  
Informativním zákresem vodovodu a kanalizace ze dne 14.2.2023 (�. j. 2023/00266), které jsou 
sou�ástí projektové dokumentace a budou zhotoviteli předány bezodkladně po uzavření smlouvy. 

 

3. Předmětem díla jsou rovně~ �innosti, práce a dodávky, které nejsou v projektové dokumentaci 
obsa~eny, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí a zkuaeností vědět 
měl, ~e jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba. Provedení prací podle 
předchozí věty nemá ~ádný vliv na cenu díla. 

 

4. Předmět díla zahrnuje také provedení, dodání a zajiatění vaech �inností, prací, slu~eb, věcí a 
materiálů nutných k řádnému provedení díla, zejména: 
a)  zajiatění zařízení staveniatě, v�etně jeho zřízení, údr~by, odstranění a likvidace; 
b)  vyklizení staveniatě a provedení závěre�ného úklidu místa provádění díla, v�etně uvedení 

sousedních pozemků a komunikací dot�ených prováděním díla do původního stavu; 
c)  zajiatění ulo~ení stavební suti a ekologická likvidace stavebních odpadů a dolo~ení dokladů 

o této likvidaci, v�etně úhrady poplatků za toto ulo~ení, likvidaci a dopravu. 
  
5. Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovených touto smlouvou a případných 

změn a dodatků smlouvy sjednaných smluvními stranami nebo vyplývajících z rozhodnutí 
přísluaných orgánů. 

 

6. Zhotovitel je seznámen se skute�ností, ~e údaje o in~enýrských sítích, které se nacházejí v místech 
provádění díla a jsou obsa~eny v projektové dokumentaci, nemusí odpovídat skute�nosti. Vzhledem 
k této skute�nosti se zhotovitel zavazuje zabezpe�it prověření skute�ného stavu in~enýrských sítí 
před zapo�etím provádění díla se správci uvedených in~enýrských sítí a sou�asně zajistit vytý�ení 
průběhu podzemních �i nadzemních sítí tak, aby při provádění prací nedoalo k poakození 
podzemních �i nadzemních sítí. 

 

7. Zhotovitel není oprávněn ani povinen provést jakoukoli změnu díla bez písemné dohody 
s objednatelem, a to formou písemného dodatku této smlouvy. 

 

8. Smluvní strany se výslovně dohodly, ~e normy SN (rozumí se tím i SN EN), jejich~ pou~ití 
přichází při provádění díla v úvahu, budou pro provedení díla pova~ovat obě smluvní strany za 
závazné v plném rozsahu. 
 

9. Zhotovitel je povinen bez ohledu na rozsah odpovědnosti objednatele uzavřít pojistnou smlouvu 
pokrývající dílo jako takové, v�etně materiálu, zařízení ur�ených pro zabudování do díla, zařízení 
staveniatě, prostředky zhotovitele umístěné na staveniati. 

 

 
III. Doba plnění 



 3  

 

1. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně a v�as provést tak, aby toto bylo objednateli předáno nejpozději 
do 12 měsíců od zahájení provádění díla. 
 

2. Termín zahájení provádění díla je do 3 měsíců od písemného výzvy objednatele k zahájení realizace 
a zároveň v závislosti na povětrnostních podmínkách (v případě nutnosti dodr~ení výae uvedených 
po~adavků je pak mo~né zahájit realizaci i později, ale pouze po písemném odůvodnění pozdějaího 
zahájení zhotovitelem objednateli). Termín zahájení provádění díla je podmíněn uzavřením smlouvy 
a klimatickými podmínkami. Termín zahájení provádění díla bude stanoven a zapsán po vzájemné 
dohodě smluvních stran ve stavebním deníku. 

 

3. Objednatel se zavazuje zaslat do 30 dnů od získání kladného stanoviska o poskytnutí dotace 
písemnou výzvu k zahájení realizace díla zhotoviteli. 

  
4. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s �asovým harmonogramem provádění stavebních 

prací. asový harmonogram provádění stavebních prací bude zhotovitelem vyhotoven a 
objednatelem odsouhlasen bez odkladu po stanovení termínu zahájení provádění díla. 

 

5. Zhotovitel splní svou povinnost řádným provedením a protokolárním předáním díla objednateli. 
Dílo se pova~uje za řádně dokon�ené, bude-li provedeno v souladu s touto smlouvou, projektovou 
dokumentací, a budou-li k němu ze strany zhotovitele poskytnuta dalaí plnění dle této smlouvy, 
zejména bude-li k němu dodána fotodokumentace a dalaí doklady vy~adované touto smlouvou. 

 

6. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veakeré postupy prací a pou~ité materiály. Je-li v projek-
tové dokumentaci definován konkrétní výrobek nebo technologie, má se za to, ~e je tím definován 
minimální po~adovaný standard. 
 

7. Smluvní strany se dohodly, ~e celková doba provádění díla se prodlou~í o dobu, po kterou nemohlo 
být dílo prováděno v důsledku okolností vylu�ujících odpovědnost zhotovitele za prodlení s plně-
ním. Okolnosti vylu�ující odpovědnost představují události, které zhotovitel při pé�i, kterou je po 
něm mo~no po~adovat, nemů~e odvrátit jako např. válka, po~ár, povodeň, zemětřesení a podobné 
události vyaaí moci, které naruaí plnění smluvních povinností zhotovitele.  Podmínkou pro prodlou-
~ení doby plnění o tyto okolnosti je jejich zaznamenání do stavebního deníku. Odpovědnost zhoto-
vitele nevylu�uje překá~ka, která vznikla v době, kdy ji~ byl zhotovitel v prodlení s plněním své 
povinnosti nebo vznikla v důsledku hospodářských �i organiza�ních poměrů zhotovitele. 

 

8. Zdr~í-li se provádění díla v důsledku důvodů spo�ívajících výlu�ně na straně objednatele, má zho-
tovitel právo na přiměřené prodlou~ení doby provádění díla, a to o dobu, o kterou bylo provádění 
díla takto prodlou~eno. 

 
IV. Místo provádění díla 

            
1. Místem provádění díla je parc. �. 270, k.ú. Be�ov nad Teplou. 

 

V. Cena za dílo, platební podmínky 

 

1. Smluvní strany se dohodly na této výai ceny za dílo: 
 

Cena bez DPH: 4.682.121,- K�  
 

DPH: 983.245,41 K�  
 

Cena v�etně DPH: 5.665.366,41 K�  
 

(slovy: pět milionů aest set aedesát pět tisíc tři sta aedesát aest korun �eských, �tyřicet jedna haléřů). 
 



 4  

2. Cena za dílo je úplná a kone�ná, maximální a nejvýae přípustná. Cena za dílo zahrnuje vaechny 
náklady na materiál, práci a dalaí skute�nosti, které jsou nutné k řádnému a v�asnému zhotovení a 
dodání díla. 
 

3. Zhotovitel se s polo~kovým rozpo�tem a technickou specifikací veřejné zakázky, na kterou je tento 
rozpo�et navázán seznámil a zaru�uje jeho úplnost a správnost pro rozsah díla stanovený touto 
smlouvou. 
 

4. V ceně za dílo jsou zahrnuty veakeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této 
smlouvy nebo v souvislosti s ním vynalo~í, tj. nejen náklady, které jsou uvedeny v dokumentech 
předaných mu objednatelem, nebo z nich vyplývají, ale i náklady, které zde uvedeny sice nejsou a 
ani z nich zjevně nevyplývají, ale jejich~ vynalo~ení musí zhotovitel z titulu své odbornosti předpo-
kládat, a to i na základě zkuaeností s prováděním podobných děl. Jedná se zejména o náklady na 
pořízení vaech věcí potřebných k provedení díla, dopravu na místa plnění v�. vykládky, skladování, 
manipula�ní a zdvihací techniky a přesunů hmot, zařízení staveniatě a jeho zabezpe�ení, hygienické 
zázemí pro pracovníky a dodavatele, úklid průbě~ný a kone�ný úklid staveniatě, veakerou doku-
mentaci pro provedení díla (dílenskou, výrobní, technologické a pracovní postupy apod.), fotodo-
kumentaci, provedení předepsaných �i sjednaných zkouaek, revizí, předání atestů, osvěd�ení, pro-
hláaení o shodě, revizních zpráv a vaech dalaích dokumentů nutných k řádnému předání �i kolaudaci 
díla. Dále se jedná zejména o náklady na cla, re~ie, mzdy, sociální pojiatění, pojiatění dle smlouvy, 
poplatky, zábory, dopravní zna�ení, zajiatění bezpe�nosti práce a protipo~árních opatření apod. a 
dalaí náklady spojené s plněním podmínek dle rozhodnutí přísluaných správních orgánů nebo dle 
obecně závazných platných právních předpisů. 

 

5. Na základě daňových dokladů bude uhrazena cena díla do výae 90 % z celkové ceny uvedené v �l. V. 
odst. 1 této smlouvy. ástka rovnající se 10 % z celkové sjednané ceny slou~í jako zádr~né. Zádr~né 
bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli na základě daňového dokladu vystaveného a~ po podepsání 
předávacího protokolu bez vad a nedodělků nebo a~ dojde k odstranění veakerých případných vad 
a nedodělků uvedených v předávacím protokole.   
 

6. Jeliko~ je zaru�ena úplnost rozpo�tu, nemů~e zhotovitel díla po~adovat zvýaení ceny za dílo, objeví-
li se potřeba dalaích prací k dokon�ení díla. Zhotovitel prohlaauje, ~e po prostudování veakeré do-
kumentace nebude dílo vy~adovat dalaí vícenáklady, v opa�ném případě je bude hradit zhotovitel. 

 

7. Zaplacením ceny za dílo ve výai sjednané smlouvou a za sjednaných podmínek je splněna povinnost 
objednatele. }ádné dalaí nároky zhotovitele na zaplacení v souvislosti s cenou nebo úhradou ná-
kladů nebudou zohledněny, nebude-li výslovně smluvními stranami dohodnuto něco jiného.  

 

8. Objednatelem nebudou zhotoviteli poskytována jakákoli finan�ní plnění před zahájením provádění 
díla.  

 

9. Daňové doklady budou zhotovitelem předkládány objednateli maximálně jednou za měsíc. K daňo-
vým dokladům musí být připojen zjiaťovací protokol – soupis prací a dodávek provedených v pří-
sluaném období, v �lenění po polo~kách dle podrobné kalkulace ceny za dílo (oceněného výkazu 
výměr) obsa~ené v nabídce zhotovitele předlo~ené v rámci původního zadávacího řízení, oceněný 
v souladu se smlouvou a odsouhlasený objednatelem.  

 

10. Daňové doklady budou obsahovat vaechny nále~itosti daňového dokladu stanovené zákonem �. 
235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějaích předpisů a zákonem �. 563/1991 Sb., o 
ú�etnictví, ve znění pozdějaích předpisů. V případě, ~e některý daňový doklad nebude obsahovat 
správné údaje �i bude neúplný, je objednatel oprávněn takový daňový doklad vrátit ve lhůtě do data 
jeho splatnosti zhotoviteli. Zhotovitel je povinen tento daňový doklad opravit, event. vystavit nový 
daňový doklad. Nová lhůta splatnosti po�íná v takovém případě bě~et ode dne doru�ení opraveného 
�i nově vystaveného daňového dokladu objednateli. 
 

11. Zhotovitel je povinen ozna�ovat veakeré dokumenty (zejména vystavené faktury, popř. dalaí ú�etní 
doklady) registra�ním �íslem projektu, pokud bude v době vystavení daňového dokladu známo. Ob-
jednatel oznámí registra�ní �íslo projektu zhotoviteli, jakmile bude mít toto �íslo k dispozici bude 
mít k dispozici. 



 5  

 

12. Splatnost daňových dokladů je smluvními stranami dohodnuta na 30 kalendářních dní ode dne řád-
ného doru�ení daňového dokladu zhotovitelem objednateli.  

 

13. Daňový doklad se pova~uje za řádně a v�as zaplacený, bude-li v poslední den lhůty ú�tovaná �ástka 
ve výai odsouhlasené objednatelem odepsána z ú�tu objednatele ve prospěch ú�tu zhotovitele. 

 

14. Smluvní strany se výslovně dohodly, ~e objednatel je oprávněn omezit rozsah předmětu díla. 
V tomto případě bude cena za dílo úměrně sní~ena s pou~itím cen z podrobné kalkulace ceny za 
dílo (oceněném výkazu výměr), která byla sou�ástí nabídky zhotovitele v původním zadávacím ří-
zení. Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení mno~ství nebo druhu prove-
dených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u kterých nedoalo 
k rozporu. Změna rozsahu předmětu díla bude v~dy sjednána v písemném dodatku k této smlouvě. 

 

 

VI. Součinnost smluvních stran 
 

1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veakeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro řádné pro-
vedení díla dle podmínek stanovených touto smlouvou. To platí i v případech, kde to není výslovně 
stanoveno ustanovením této smlouvy. 

 

2. Pokud jsou kterékoli smluvní straně známy skute�nosti, které jí brání nebo mohou bránit, aby do-
stála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skute�nost neprodleně písemně druhé smluvní straně. 
Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých mo~ností vaechny okolnosti, 
které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností. 

 

3. Zhotovitel se zavazuje, ~e na základě skute�ností zjiatěných v průběhu plnění povinností dle této 
smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodr~ení podmínek stanovených touto smlouvou 
pro naplnění smlouvy, k ochraně objednatele před akodami, ztrátami a zbyte�nými výdaji a ~e po-
skytne objednateli a jiným osobám zú�astněným na provádění díla veakeré potřebné doklady, kon-
zultace, pomoc a jinou sou�innost. 

 
VII. Prohlášení a závazky zhotovitele, oprávnění objednatele 

 
1. Zhotovitel prohlaauje, ~e se plně seznámil s rozsahem a povahou díla, s místem provádění díla, ~e 

jsou mu známy veakeré technické, kvalitativní a jiné podmínky provádění díla, a ~e disponuje tako-
vými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro řádné provedení díla nezbytné. Zhotovitel 
prohlaauje, ~e má k provedení díla potřebná platná oprávnění k podnikání, provádění díla zajistí 
osobami odborně způsobilými, je schopen provést dílo v rozsahu a způsobem dle této smlouvy od-
borně a při dodr~ení vaech profesionálních zvyklostí. 

 

2. Zhotovitel potvrzuje, ~e prověřil podklady a pokyny, které obdr~el od objednatele, ~e je shledal 
vhodnými, ~e sjednané podmínky pro provádění díla v�etně ceny za dílo a doby provedení díla 
zohledňují vaechny výae uvedené podmínky a okolnosti, jako~ i ty, které zhotovitel, jako subjekt 
odborně způsobilý k provedení díla měl nebo mohl předvídat přesto, ~e nebyly v době uzavření 
smlouvy zřejmé a přesto, ~e nebyly obsa~eny v podkladech pro uzavření smlouvy nebo z nich ne-
vyplývaly. 

 

3. Zhotovitel na základě výae uvedeného dále prohlaauje, ~e s pou~itím těchto vaech znalostí, zkuae-
ností, podkladů a pokynů splní závazek zalo~ený touto smlouvou v�as a řádně, za sjednanou cenu 
za dílo, ani~ by podmiňoval splnění závazku poskytnutím jiné, ne~ dohodnuté sou�innosti. Jestli~e 
se později, v průběhu provádění díla, bude zhotovitel dovolávat nevhodnosti pokynů nebo věcí pře-
daných mu objednatelem, bylo pro tento případ dohodnuto, ~e je povinen prokázat, ~e tuto nevhod-
nost nemohl zjistit, jinak odpovídá za vady díla, jako kdyby nesplnil povinnost na nevhodnost po-
kynů nebo věcí upozornit. 

 

4. Zhotovitel se zavazuje, ~e objednateli bezodkladně po vzniku některé ní~e uvedené skute�nosti tuto 
skute�nost písemně oznámí: 

a) zahájení insolven�ního řízení vů�i majetku zhotovitele;  



 6  

b) zamítnutí návrhu na zahájení insolven�ního řízení pro nedostatek majetku zhotovitele 
k úhradě nákladů tohoto řízení, před řádným předáním díla objednateli;  

c) vstup zhotovitele do likvidace;  
d) splnění podmínek prohláaení úpadku zhotovitele, tj. zejména, ~e zhotovitel je předlu~en 

anebo insolventní; 
e) změny v majetkové struktuře zhotovitele, s výjimkou změny majetkové struktury, která 

představuje bě~ný obchodní styk; 
f) rozhodnutí o provedení přeměny zhotovitele, zejména fúzí, převodem jmění na spole�níka 

�i rozdělením, provedení změny právní formy zhotovitele �i provedení jiných organiza�ních 
změn; 

g) omezení �i ukon�ení výkonu �innosti zhotovitele, která bezprostředně souvisí s předmětem 
této smlouvy; 

h) vaechny skute�nosti, které by mohly mít vliv na přechod �i vypořádání závazků zhotovitele 
vů�i objednateli vyplývajících z této smlouvy �i s touto smlouvou souvisejících; 

i) rozhodnutí o zruaení zhotovitele. 
V případě poruaení této povinnosti zhotovitele je objednatel oprávněn od této smlouvy bez dalaího 
odstoupit. Objednatel je oprávněn odstoupit i v případě, nastane -li kterákoli ze skute�ností 
zmíněných výae v odstavcích a) – i). 

 

5. Objednatel je oprávněn: 
a) sám �i prostřednictvím třetí osoby provádět kontrolu v průběhu provádění díla a kontrolu 

provádění závěre�ného vyú�tování díla; zhotovitel se zavazuje k pravidelné ú�asti na 
kontrolních dnech, které bude svolávat pověřený zástupce objednatele; 

b) sám �i prostřednictvím třetí osoby vykonávat v místě provádění díla technický dozor stavby 
a v jeho průběhu zejména sledovat, zda jsou práce prováděny dle projektové dokumentace, 
technických podmínek a technických norem, přísluaných právních předpisů a v souladu 
s rozhodnutím orgánů veřejné správy; na nedostatky při provádění díla upozorní zápisem ve 
stavebním deníku; 

c)    objednatel, technický dozor stavby nebo koordinátor BOZP jsou oprávněni dát pracovníkům 
zhotovitele příkaz k přeruaení prací, je-li ohro~ena bezpe�nost prováděného díla, ~ivot nebo 
zdraví osob zú�astněných při provádění díla �i třetích osob, anebo pokud je předmět díla 
prováděn v rozporu s vyhláakami, normami nebo jinými právními předpisy. 

 
VIII. Stavební deník 

 

1. Zhotovitel se zavazuje ode dne předání staveniatě objednatelem zhotoviteli vést na staveniati sta-
vební deník, a to v jednom originále a dvou průpisech. Zhotovitelem bude veden pouze jeden sta-
vební deník, v něm~ budou zaznamenávány veakeré skute�nosti o průběhu vaech prací, v�etně prací 
případných poddodavatelů. Do stavebního deníku bude zhotovitel zapisovat vaechny skute�nosti 
stanovené přísluanými právními předpisy a sou�asně vaechny skute�nosti rozhodné pro plnění pod-
mínek této smlouvy, např. termín zahájení provádění díla nebo změny harmonogramu postupu prací. 
Do stavebního deníku budou zapisovány dále údaje o pou~ité mechanizaci – po�et a druh tě~ebních 
a dopravních prostředků, jejich registra�ní zna�ky, po�et jízd apod. Stavební deník bude ulo~en na 
staveniati a bude kdykoli přístupný oběma smluvním stranám, technickému dozoru stavby, osobě 
vykonávající autorský dozor projektanta, koordinátorovi BOZP a osobě vykonávající státní stavební 
dohled. Originál stavebního deníku předá zhotovitel objednateli při předávacím řízení. 

2. Stavbu a stavební deník povede zhotovitelem odborně způsobilá pověřená osoba - stavbyvedoucí, 
kterou je Ing. Jaroslav Suchý (tel.: 724 757 343. e-mail: jardasuchy@seznam.cz). V případě změny 
osoby stavbyvedoucího, musí být tato skute�nost zhotovitelem bezodkladně oznámena objednateli 
a uvedena ve stavebním deníku. 

3. Zhotovitel je povinen ulo~it průpis denních záznamů ve stavebním deníku odděleně od originálu 
tak, aby byl k dispozici v případě ztráty �i zni�ení originálu stavebního deníku. Stavební deník musí 
být ulo~en tak, aby byl v~dy okam~itě k dispozici objednateli a orgánu státního stavebního dohledu. 

4. Denní záznamy se do stavebního deníku zapisují tak, ~e se píaí do knihy s o�íslovanými listy jednak 
pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy se o�íslují shodně 
s listy pevnými. Denní záznamy oprávněná osoba zapisuje �itelně v den, kdy byly práce provedeny 



 7  

nebo kdy nastaly skute�nosti, které jsou předmětem zápisu. V denních záznamech nesmí být vyne-
chána volná místa. 

5. Zhotovitel se zavazuje na základě ~ádosti objednatele bezodkladně předávat objednateli úplné první 
kopie zápisů ze stavebního deníku. Technický dozor stavby má právo kontrolovat zápisy ve staveb-
ním deníku a uschovávat první kopii z ka~dé stránky stavebního deníku. 

6. Právo zapisovat do stavebního deníku mají: technický dozor stavby; pracovník projektanta pověřený 
výkonem autorského dozoru, případně jiní pracovníci projektanta; koordinátor BOZP; orgány stát-
ního stavebního dozoru; přísluané orgány státní správy; zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele. 

7. Zápisy ve stavebním deníku nepředstavují ani nenahrazují dohodu smluvních stran �i zvláatní pí-
semná prohláaení kterékoli ze smluvních stran, která se dle této smlouvy musí u�init a doru�it druhé 
ze smluvních stran. 

IX. Staveniště a jeho zařízení 
 

1. O předání staveniatě objednatelem zhotoviteli bude u�iněn zápis do stavebního deníku. Staveniatěm 
se pro ú�ely této smlouvy rozumí místo provádění díla, ve smyslu podmínek této smlouvy. Při pře-
dání staveniatě bude objednatelem ur�en způsob napojení na zdroj vody a elektřiny.  

 

2. Zhotovitel se zavazuje zachovávat na staveniati pořádek. Zhotovitel je povinen denně odstraňovat 
na své náklady odpady a ne�istoty vzniklé z jeho �innosti �i �inností třetích osob na staveniati a 
technickými �i jinými opatřeními zabraňovat jejich pronikání mimo staveniatě. V rozsahu tohoto 
závazku zajiaťuje zhotovitel na své náklady zařízení staveniatě, veakerou dopravu, skládku, pří-
padně mezideponii materiálu, a to i vytě~eného, při�em~ náklady s plněním tohoto závazku jsou 
zahrnuty v ceně za dílo. Zhotovitel se bude na staveniati řídit plánem BOZP, se kterým té~ prokaza-
telně seznámí vaechny své pracovníky a poddodavatele. Zhotovitel zajistí, ~e na staveniati bude po 
celou dobu provádění díla přítomen minimálně jeden odpovědný pracovník zhotovitele hovořící 
plynně �eským jazykem. 

 

3. Zhotovitel bude mít v průběhu provádění díla na staveniati výhradní odpovědnost za: 
a) zabezpe�ení staveniatě, zajiatění bezpe�nosti vaech osob oprávněných k pohybu na staveniati, 

zajiatění jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami, dodr~ování přísluaných hygienic-
kých předpisů a udr~ování staveniatě v uspořádaném stavu za ú�elem předcházení vzniku akod; 
a 

b) zajiatění veakerého osvětlení a zábran potřebných pro průběh prací v�. potřebného osvětlení a 
ozna�ení cest pro stavbou nepovolané osoby, bezpe�nostních a dopravních opatření v�etně osa-
zení případného dopravního zna�ení; bezpe�né zajiatění staveniatě vů�i okolnímu provozu a 
chodcům a nepovolaným osobám a zajiatění opatření pro zabezpe�ení bezpe�nosti silni�ního 
provozu;  

c) dodr~ení vaech ustanovení plynoucích z dopravních rozhodnutí, výkopových povolení a podmí-
nek sjednaného záboru komunikací a respektování kontrolní �innosti objednatele, technického 
dozoru stavby, osoby vykonávajících autorský dozor projektanta a osob vykonávajících státní 
stavební dohled; 

d) provedení veakerých odpovídajících úkonů k ochraně ~ivotního prostředí na staveniati i mimo 
ně a k zabránění vzniku akod zne�iatěním, hlukem, nebo z jiných důvodů vyvolaných a způso-
bených provozní �inností zhotovitele, likvidaci a uskladňování veakerého odpadu, vznikajícího 
při �innosti zhotovitele v souladu s přísluanými právními předpisy. 

 

4. Zhotovitel zajiaťuje přípravu staveniatě, zařízení staveniatě, v�etně zajiatění energií potřebných 
k provádění díla dle této smlouvy, na vlastní náklady. 

 

5. Zhotovitel se zavazuje bez předchozího písemného souhlasu objednatele neumístit na staveniatě, 
jeho zařízení �i prostory se staveniatěm související, jakékoli reklamní zařízení, ať ji~ vlastní �i ve 
vlastnictví třetí osoby. 

 

6. Nejpozději do pěti dnů po předání díla objednateli bude staveniatě vyklizeno, zařízení staveniatě 
odstraněno a bude proveden závěre�ný úklid místa provádění díla. Sousední pozemky a komunikace 
dot�ené prováděním díla budou k tomuto dni uvedeny do původního stavu.  
 



 8  

X. Podmínky provádění díla 

1. Kvalita zhotovitelem provedeného díla musí odpovídat veakerým po~adavkům uvedeným v nor-
mách vztahujících se k plnění, zejména pak v SN, SN EN. Zhotovitel je povinen dodr~et při 
provádění díla veakeré platné právní předpisy, jako~ i vaechny podmínky ur�ené smlouvou a pro-
jektovou dokumentací. Zhotovitel bude dále provádět dílo v souladu s �eskými hygienickými, pro-
tipo~árními, bezpe�nostními předpisy a dalaími souvisejícími předpisy. 

 

2. Zhotovitel je povinen při provádění díla průbě~ně prověřovat vhodnost projektové dokumentace a 
dalaí dokumentace �i dokumentů, podle nich~ je dle smlouvy vymezen předmět a rozsah díla a podle 
kterých je povinen dílo řádně provést. Zhotovitel je zejména povinen prověřovat, zda jsou tyto do-
kumenty v souladu s platnými předpisy, vyhláakami, nařízeními, regulacemi a normami a dále je 
povinen neprodleně písemně na nevhodnost těchto dokumentů upozornit objednatele. Pokud tuto 
povinnost nesplní, odpovídá za vady díla tím způsobené, je povinen uvést dílo na své náklady do 
souladu s platnými předpisy, vyhláakami, nařízeními, regulacemi a normami a odpovídá v plném 
rozsahu rovně~ za dalaí důsledky poruaení této povinnosti, v�etně náhrady akody, která v důsledku 
nesplnění této jeho povinnosti objednateli vznikla. 

 

3. Zhotovitel se zavazuje, ~e zajistí, aby provádění díla: 
 a)  v co nejmenaí míře omezovalo �i naruaovalo u~ívání veřejných prostranství �i jiných 

dot�ených pozemků a staveb; 
 b)  neobtě~ovalo třetí osoby a okolí hlukem, pachem, emisemi, prachem, vibracemi, 

exhalacemi a zastíněním nad míru přiměřenou poměrům; 
   c)  nemělo nepříznivý vliv na ~ivotní prostředí, v�etně minimalizace negativních vlivů na okolí 

provádění díla; a  
 d)  bylo zabezpe�eno pro �innost ka~dé profese odborným dozorem zhotovitele, který bude 

garantovat dodr~ování technologických postupů. Toté~ platí pro práce případných 
poddodavatelů.  

 

4. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veakeré případné poddodavatelské práce a je za ně zavá-
zán spole�ně a nerozdílně. Seznam poddodavatelů, v něm~ je uvedeno, které konkrétní �ásti díla, 
dodávky a práce má zhotovitel v úmyslu zadat konkrétním poddodavatelům, s uvedením identifi-
ka�ních údajů těchto poddodavatelů, je nedílnou sou�ástí této smlouvy jako její Příloha �. 1. 

 

5. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za akody způsobené na prováděném díle po celou dobu 
provádění díla, tzn. do dokon�ení díla a převzetí díla objednatelem. Stejně tak zhotovitel odpovídá 
za akody způsobené svou �inností objednateli nebo třetí osobě na majetku. V případě jakéhokoli 
naruaení �i poakození majetku (např. vjezdů, plotů, objektu, prostranství, in~enýrských sítí) je zho-
tovitel povinen bez zbyte�ného odkladu tuto akodu odstranit a není-li to mo~né, tak finan�ně uhradit. 
 

XI. Záruka za jakost, odpovědnost za vady 
 

1. Zhotovitel se zavazuje, ~e provedené dílo bude prosté jakýchkoli vad a bude mít vlastnosti dle pro-
jektové dokumentace, technických podmínek, obecně závazných právních předpisů, SN a této 
smlouvy, dále vlastnosti v první jakosti kvality provedení a bude provedeno v souladu s ověřenou 
technickou praxí.  
 

2. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku za jakost a odpovědnost za skryté vady díla v délce 
60 měsíců ode dne předání a převzetí dokon�eného díla. 

 

3. Objednatel je oprávněn reklamovat v záru�ní době vady díla u zhotovitele, a to písemnou formou 
(dopis, email). V reklamaci musí být popsána vada díla nebo alespoň způsob, jakým se projevuje a 
ur�en nárok objednatele z vady díla �i z odpovědnosti ze záruky za jakost díla, případně po~adavek 
na způsob odstranění vady díla, a to v�etně návrhu lhůty pro odstranění vady díla zhotovitelem.  

 



 9  

4. Zhotovitel je povinen nejpozději do tří dnů po obdr~ení reklamace písemně (dopis, email) oznámit 
objednateli, zda reklamaci uznává �i nikoli. V~dy je vaak povinen sdělit objednateli, v jakém ter-
mínu nastoupí k odstranění vady, při�em~ tento termín nesmí být delaí ne~ deset dnů od obdr~ení 
reklamace. Nestanoví-li zhotovitel termín nástupu k odstranění reklamovaných vad, pak se sjedna-
ným dnem nástupu k odstranění reklamovaných vad rozumí v~dy desátý den po obdr~ení reklamace 
zhotovitelem. Náklady na odstranění důvodně reklamované vady nese zhotovitel.  

 

5. Jestli~e objednatel v reklamaci výslovně uvede, ~e se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit 
a zahájit odstraňování takto ozna�ené vady nejpozději do 24 hodin od obdr~ení reklamace. V pří-
padě, ~e takto reklamovaná havárie nesouvisí s poskytnutou zárukou, nese náklady na její odstranění 
v plné výai objednatel. 

 

6. Odpovědnost zhotovitele za vadu díla ani odpovědnost ze záruky za jakost díla v průběhu záru�ní 
doby nevznikne, pokud: 
a) vada díla bude způsobena objednatelem nebo třetí osobou; 
b) vada díla bude způsobena vadou projektové dokumentace �i písemných pokynů objednatele, 
s výjimkou těch případů, kdy při dodr~ení veakeré odborné pé�e, tyto vady zhotovitel mohl nebo 
měl zjistit a objednatele na ně neupozornil. 
V těchto případech je zhotovitel povinen, na základě písemně obdr~ené výzvy od objednatele, od-
stranit reklamované vady díla v termínech uvedených v �l. XI. odst. 4 a 5 smlouvy, a to za úhradu 
oprávněných nákladů spojených s odstraněním reklamované vady. Sank�ní ustanovení �l. XIII. odst. 
4 a 5 se v daných případech neu~ije. 

  
7. Po dobu od nahláaení vady díla objednatelem zhotoviteli a~ do řádného odstranění vady díla zhoto-

vitelem nebě~í záru�ní doba s tím, ~e doba přeruaení běhu záru�ní lhůty bude po�ítána na celé dny 
a bude brán v úvahu ka~dý zapo�atý kalendářní den. 

 
8. Smluvní strany se dohodly, ~e: 

a) neodstraní-li zhotovitel reklamované vady díla v dohodnuté lhůtě;   
b) nezahájí-li zhotovitel odstraňování vad díla ve stanoveném termínu;   
c) oznámí-li zhotovitel objednateli před uplynutím dohodnuté doby k odstranění vad díla, ~e 

vadu neodstraní; nebo  
d) je-li zřejmé, ~e zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky díla v dohodnuté lhůtě 

neodstraní, má objednatel vedle výae uvedených oprávnění té~ právo zadat, a to i bez 
předchozího upozornění zhotovitele, provedení oprav třetí osobě; 

 

           a jedná-li se o důvodně reklamovanou vadu, objednateli v takovém případě vzniká vů�i 
zhotoviteli oprávnění, aby mu zhotovitel zaplatil cenu, kterou objednatel třetí osobě 
v důsledku tohoto postupu zaplatí. Taková cena vaak musí být cenou obvyklou v �ase a 
místě plnění za daný předmět plnění. Nárok objednatele vzniklý vů�i zhotoviteli v důsledku 
odpovědnosti za vady díla dle přísluaných ustanovení Ob�anského zákoníku a případné 
oprávnění objednatele ú�tovat zhotoviteli smluvní pokutu zůstávají nedot�eny. 

 

9. Zhotovitel je povinen v dohodnuté lhůtě odstranit vady, i kdy~ tvrdí, ~e za uvedené vady díla neod-
povídá. Náklady na odstranění těchto vad nese zhotovitel, a to a~ do ú�innosti dohody smluvních 
stran o jejich úhradě nebo do právní moci rozhodnutí přísluaného soudu ve věci úhrady těchto ná-
kladů.  

  
10. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením kterékoli ze 

smluvních stran od smlouvy, nebo výpovědí smlouvy ze strany objednatele. 
 

11. O reklama�ním řízení budou pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení, z nich~ jeden stej-
nopis obdr~í ka~dá ze smluvních stran.  

 

XII. Předání a převzetí díla 
 

1. Nejpozději na poslední den, kdy má zhotovitel dle �l. III. odst. 1 smlouvy dílo provést, svolá zho-
tovitel předávací řízení. Na předávací řízení pozve zhotovitel objednatele písemným oznámením, 
které musí být doru�eno objednateli alespoň 3 pracovní dny předem.  



 10  

 

2. K předání díla objednateli dojde na základě předávacího řízení, formou písemného předávacího pro-
tokolu (jeho~ sou�ástí bude i přísluaná dokumentace a doklady), který bude podepsán oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Objednatelem podepsaný předávací protokol vaak nezbavuje zhoto-
vitele odpovědnosti za případné vady �i nedodělky, s nimi~ bude dílo převzato. 

 

3. Předávací protokol musí obsahovat alespoň název díla, popis předmětu a charakteristiky díla, ozna-
�ení místa provedení díla a zhodnocení jakosti díla. Pokud budou při předání díla zjiatěny nějaké 
vady �i nedodělky, bude protokol obsahovat soupis zjiatěných vad díla a nedodělků a vyjádření 
zhotovitele k vadám a nedodělkům díla. Pokud objednatel dílo s vadami �i nedodělky převezme, 
budou v protokolu uvedeny lhůty pro odstranění těchto vad díla �i dokon�ení nedodělků. V proto-
kolu bude obsa~eno jednozna�né prohláaení objednatele, zda dílo převzal �i nikoli a soupis příloh. 
Prohláaení objednatele o tom, ~e dílo převzal, nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za vady a nedo-
dělky. Předávací protokol bude vyhotoven ve třech stejnopisech, z nich~ jeden obdr~í zhotovitel a 
dva objednatel. Ka~dý stejnopis bude podepsán oběma smluvními stranami a bude mít právní sílu 
originálu. 

 

4. Skute�nost, ~e dílo je provedeno co do mno~ství, jakosti a kompletnosti prokazuje zásadně zhoto-
vitel a za tím ú�elem předlo~í objednateli nezbytné písemné doklady. Zhotovitel dolo~í objednateli 
před zahájením předávacího řízení fotodokumentaci, dokumentaci provedení díla, stavební deník, 
deník víceprací, veakerá osvěd�ení o případných zkouakách a revizích, certifikaci pou~itých mate-
riálů a výrobků, potvrzené záru�ní listy a doklady o zabezpe�ení likvidace odpadu. V případě, ~e 
nedojde k předlo~ení a předání shora uvedených dokladů nejpozději při předávacím řízení, nepova-
~uje se dílo za řádně dokon�ené a objednatel není povinen dílo převzít. 

 

5. V případě, ~e při předání díla objednatel proká~e, ~e dílo má vady �i nedodělky, jen~ nejsou drobné, 
není objednatel povinen dílo převzít. Vadou �i nedodělkem se pro ú�ely této smlouvy rozumí od-
chylka v kvantitě, kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla stanovených projektovou dokumentací a 
obecně závaznými předpisy. Pokud objednatel pro vady �i nedodělky dílo nepřevezme, opakuje se 
předávací řízení po jejich odstranění analogicky dle předchozích ustanovení smlouvy. 
  

XIII. Sankce 
 

1. Pro případ poruaení ní~e uvedených smluvních povinností si dohodly smluvní strany, ve smyslu 
ustanovení § 2048 a násl. Ob�anského zákoníku ní~e uvedené smluvní pokuty. Pohledávka objed-
natele na zaplacení smluvní pokuty mů~e být objednatelem jednostranně zapo�ítána s pohledávkou 
zhotovitele na zaplacení ceny za dílo. 
 

2. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti dokon�it dílo v�as je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výai 0,05 % z ceny za dílo, a to za ka~dý i zapo�atý den 
prodlení. 
 

3. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti odstranit reklamovanou vadu �i dokon�it 
nedodělky v dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výai 
500,- K�, a to za ka~dý i zapo�atý den a případ prodlení. 
 

4. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad díla �i k dokon�ení nedodělků ve lhůtě 
uvedené v �l. XI. odst. 4 smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výai 500,- K� 
za ka~dý den a případ prodlení. Právo na smluvní pokutu vaak objednateli nevznikne, jestli~e zho-
tovitel proká~e, ~e neuznání reklamace ze strany zhotovitele bylo důvodné.  

 
5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady díla, kterou objednatel ozna�í jako havárii, 

ve lhůtě uvedené v �l. XI. odst. 5 smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výai 
10.000,- K� za ka~dý den a případ prodlení. 

 

6. Pro případ nedodr~ení povinností uvedených v �l. XV. odst. 1 smlouvy je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výai 1 % z ceny díla. 
 



 11  

7. V případě poruaení povinnosti zhotovitele respektovat pokyny objednatele, technického dozoru 
stavby nebo koordinátora BOZP, které budou u�iněny formou zápisu do stavebního deníku, uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výai 5.000,- K�, a to za ka~dý případ poruaení takové 
povinnosti. 

 

8. Zhotovitel bere na vědomí, ~e dílo bude spolufinancováno prostřednictvím dotace. Smluvní strany 
sjednávají, ~e pokud by v důsledku �inností, jednání nebo ne�innosti zhotovitele objednatel 
neobdr~el nebo byl povinen vrátit ji~ poskytnutou dotaci nebo její �ást v rámci projektu na předmět 
plnění dle této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výai rovnající se �ástce 
představující vrácenou dotaci nebo její �ást; zaplacením této smluvní pokuty není dot�eno právo na 
náhradu akody ve výai přesahující zaplacenou smluvní pokutu. 
 

9. Pro případ prodlení objednatele se splněním povinnosti uhradit daňový doklad ve stanoveném ter-
mínu a v rozsahu, v jakém dle smlouvy vznikl zhotoviteli nárok na jeho úhradu, je zhotovitel opráv-
něn po objednateli po~adovat zákonný úrok z prodlení ve výai stanovené právním předpisem.  

 

10. Sankce je splatná do 30 (třiceti) dnů od data, kdy byla povinné smluvní straně doru�ena písemná 
výzva k jejímu zaplacení.  
 

11. Ujednáním smluvní pokuty není dot�eno právo objednatele na náhradu akody vzniklé z poruaení 
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, při�em~ toto právo na náhradu akody mů~e 
objednatel uplatnit v plném rozsahu vedle práva na zaplacení smluvní pokuty. Aplikace ustanovení 
§ 2050 a § 2051 zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, se tímto vylu�uje. 

 
XIV. Odstoupení od smlouvy, zánik závazku 

 
1. Ka~dá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit z důvodu uvedených v této smlouvě 

nebo v přísluaných ustanoveních Ob�anského zákoníku.  
 

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy kromě případů uvedených v �l. VII. odst. 4 písm. a)-
i) také v případě podstatného poruaení závazků �i povinností ze strany zhotovitele, při�em~ za pod-
statné poruaení závazků �i povinností ze strany zhotovitele se v tomto případě pova~uje zejména:  
a) ocitne-li se zhotovitel v prodlení s provedením díla po dobu delaí ne~ 30 dnů; 
b) zhotovitel neodstraní v dohodnutém termínu, ani v dodate�né přiměřené lhůtě stanovené 

objednatelem, vady �i nedodělky díla, na které byl písemně objednatelem upozorněn;  
c) zhotovitel i přes písemné upozornění objednatele provádí dílo neodborně nebo v rozporu se 

smlouvou, projektovou dokumentací a dokumentací �i dokumenty, podle kterých je povinen dílo 
provést; 

d) zhotovitel vyu~ije k provádění díla nebo jeho �ásti jiné poddodavatele, ne~ kteří jsou uvedeni 
v seznamu poddodavatelů (Příloha �. 1 smlouvy), bez předchozího souhlasu objednatele; to platí 
také pro poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v původním zadávacím 
řízení kvalifikaci; 

e) zhotovitel přeruaí provádění díla bez dohody s objednatelem nebo jinak projevuje úmysl 
nepokra�ovat v plnění svých povinností dle smlouvy.  

V případech zde uvedených je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy bez dalaího poté, co se 
o důvodu k odstoupení dozví.  
 

3. Objednatel je oprávněn smlouvu písemně vypovědět, a to i bez uvedení důvodu. Tato výpověď 
vstoupí v ú�innost 10. den po jejím doru�ení zhotoviteli. V souvislosti s ukon�ením smlouvy dle 
tohoto ustanovení nebude objednatel ~ádným způsobem sankcionován a nevznikne mu povinnost 
uhradit zhotoviteli z ~ádného titulu náhradu za dosud neprovedenou �ást díla. Zaplacením ceny za 
provedenou �ást díla jsou v tomto případě nároky zhotovitele uspokojeny.  

 

4. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy jen po předchozím písemném upozornění, 
ve kterém stanoví druhé smluvní straně přiměřenou náhradní lhůtu pro splnění její povinnosti. Tato 
lhůta vaak nesmí být krataí ne~ 3 pracovní dny po�ínaje dnem následujícím po doru�ení upozornění 
druhé smluvní straně. Po marném uplynutí lhůty je pak oprávněná smluvní strana oprávněna od 
smlouvy odstoupit, a to písemným oznámením doru�eným druhé smluvní straně. 



 12  

 

5. V případech uvedených v Úvodních ustanoveních odst. 2, �l. VII. odst. 4, �l. XIV. odst. 2 a �l. XV. 
smlouvy je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit ji~ bez dalaího poté, co se o důvodu k od-
stoupení dozví.  

 

6. Obě smluvní strany berou na vědomí, ~e odstoupení od smlouvy a výpověď smlouvy jsou 
jednostrannými právními úkony, jejich~ ú�inky nastávají doru�ením projevu vůle oprávněné 
smluvní strany druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy ani výpověď smlouvy se nedotýká 
nároku na náhradu akody vzniklé poruaením smlouvy, nároku na zaplacení smluvních pokut, nároků 
objednatele vyplývajících z titulu odpovědnosti zhotovitele za vady, nároků z titulu záruky za jakost 
díla a dalaích práv a povinností, u nich~ to vyplývá z přísluaných ustanovení Ob�anského zákoníku 
nebo z ustanovení smlouvy, která podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své 
povaze mají trvat i po ukon�ení smlouvy. 

 

7. Odstoupením od smlouvy nebo výpovědí smlouvy se smlouva ruaí a~ od okam~iku ú�innosti 
odstoupení nebo výpovědi. Odstoupením od smlouvy nebo výpovědí smlouvy zanikají práva a 
povinnosti smluvních stran ohledně �ásti závazku zalo~eného smlouvou nesplněného ke dni 
ú�innosti odstoupení nebo výpovědi. Pro �ást závazku splněného do dne ú�innosti odstoupení nebo 
výpovědi zůstávají podmínky sjednané smlouvou v platnosti. 

 

8. Zanikne-li tato smlouva odstoupením z jakéhokoli důvodu, nebo jiným způsobem, ne~ je splnění 
závazku smluvních stran, jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky. Objednatel 
je povinen uhradit zhotoviteli za ní~e uvedených podmínek cenu za �ást díla, kterou do doby 
ukon�ení smlouvy zhotovitel řádně provedl. 

 

9. Zhotovitel je v případě ukon�ení smlouvy zejména povinen:  
- zastavit provádění díla a u�init vaechna opatření nutná k zabránění vzniku akod; 
- provést soupis vaech dosud provedených prací a dodávek oceněný v souladu s touto smlouvou, 

při�em~ tento soupis musí být odsouhlasen objednatelem; 
- předat objednateli provedenou �ást díla podle pravidel sjednaných pro předání díla 

s přihlédnutím ke skute�nosti, ~e je předávána pouze �ást díla; zejména je povinen předat 
objednateli doklady, které se vztahují k provedené �ásti díla a které by předkládal objednateli 
v souladu se smlouvou při vystavování daňových dokladů nebo při předání díla;  

- uklidit a vyklidit staveniatě ve stanoveném termínu; 
- po převzetí dokon�ené �ásti díla objednatelem a odsouhlasení ceny provedené �ásti díla 

objednatelem, vystavit daňový doklad na zbývající cenu provedené a předané �ásti díla; 
- postoupit objednateli práva, která nabyl ke dni ukon�ení smlouvy, zejména práva z titulu 

poddodavatelských smluv, ostatní poddodavatelské smlouvy ukon�it a vypořádat veakeré 
nároky z těchto smluv, postoupit objednateli případná práva z licen�ních smluv, patentů, know-
how apod.  

 

10. Objednatel si dále vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, ~e nezíská ú�elovou dotaci na 
financování veřejné zakázky, to ale pouze do doby zahájení stavebních prací ze strany zhotovitele. 

 
XV. Pojištění 

 
1. Zhotovitel prohlaauje, ~e má s Kooperativou pojiaťovnou a.s. uzavřenou pojistnou smlouvu �. 

8603310239, která kryje veakerá rizika spojená s budovaným dílem, a to ve výai minimálně 10 mil. 
K�. Pojiatění je sjednáno na krytí rizik poakození, případně zni�ení budovaného díla a zahrnuje 
zejména pojistná nebezpe�í provozní (pády �ástí díla nebo předmětů montá~ní výstroje, akody při 
manipulaci s břemeny, zřícení montá~ních leaení, sto~árů, jeřábů a stavebních strojů, poakození 
nedbalostí a neaikovností pracovníků atd.), a vztahuje se i na okolní objekty. Kopie této pojistné 
smlouvy je přílohou �. 3 této smlouvy.  Zhotovitel se zavazuje, ~e bude po celou dobu stavby takto 
pojiatěn a v případě prodlou~ení díla, popř. uplynutí platnosti pojistné smlouvy, předlo~it objednateli 
dodatek k pojistné smlouvě. 
 

2. Náklady na veakeré pojiatění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. 
 



 13  

3. V případě, ~e pojistná smlouva nebude platná po celou dobu realizace stavby, jedná se o podstatné 
poruaení smlouvy o dílo a objednatel má právo na odstoupení od smlouvy o dílo. 
 

XVI. Společná a závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, ~e jakákoliv peně~itá plnění dle smlouvy jsou řádně a v�as spl-
něna, pokud bude přísluaná �ástka odepsána z ú�tu povinné smluvní strany ve prospěch ú�tu opráv-
něné smluvní strany (věřitele) nejpozději v poslední den splatnosti. 

2. Pokud kterékoli ustanovení této smlouvy nebo jeho �ást bude neplatné �i nevynutitelné, nebo se 
stane neplatným �i nevynutitelným, nebo bude shledáno neplatným �i nevynutitelným soudem �i 
jiným přísluaným orgánem, pak tato neplatnost �i nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost �i 
vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich �ástí. 

3. Není-li touto smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze tuto smlouvu měnit, doplňovat a 
upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průbě~ně �íslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

4. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řeaeny nejprve snahou smluvních stran o smír a a~ 
následně podle platné právní úpravy věcně a místně přísluanými soudy eské republiky. 

5. Smluvní strany se dohodly na tom, ~e právní vztahy zalo~ené touto smlouvou se budou řídit 
přísluanými ustanoveními Ob�anského zákoníku. 

 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a ú�innosti v den jejího podpisu oběma smluvními stranami nebo 
uveřejněním v registru smluv dle platných předpisů.  

 

7. Smluvní strany prohlaaují, ~e předem souhlasí se zveřejněním údajů v souladu se zněním zákona 
�.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějaích předpisů, a v souladu se 
zněním zákona �. 123/1998 Sb., o právu na informace o ~ivotním prostředí, ve znění pozdějaích 
předpisů, a to v rozsahu a postupem podle uvedených právních předpisů a v souladu se zákonem �. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějaích předpisů. 

 

8. Smluvní strany konstatují, ~e tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech. Ka~dý stejnopis 
má právní sílu originálu. Objednatel obdr~í dva stejnopisy smlouvy a zhotovitel jeden. 

 

9. Smluvní strany se dohodly, ~e v případě zániku právního vztahu zalo~eného touto smlouvou zůstá-
vají v platnosti a ú�innosti i nadále ustanovení, z jejich~ povahy vyplývá, ~e mají zůstat nedot�ena 
zánikem právního vztahu zalo~eného touto smlouvou. 

 

10. Obě smluvní strany potvrzují autenti�nost této smlouvy a prohlaaují, ~e si smlouvu pře�etly, s jejím 
obsahem souhlasí, ~e smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné 
vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, co~ stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 
oprávněného zástupce. 
 

11. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě v souladu se zákonem �. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějaích předpisů, a zejména se zveřejněním 
smlouvy v souladu s přísluanými ustanoveními zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zaká-
zek. 

 

12. Zhotovitel je povinen umo~nit kontrolu vynalo~ených prostředků vyplývajících ze zákona �. 
320/2001 Sb., o finan�ní kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozděj-
aích předpisů. 
 

13. Zhotovitel je povinen uchovávat veakerou dokumentaci související s realizací projektu v�etně ú�et-
ních dokladů minimálně do konce roku 2034. 
 

14. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2034 poskytovat po~adované informace a doku-
mentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MF 



 14  

R, Nejvyaaího kontrolního úřadu, přísluaného orgánu finan�ní správy a dalaích oprávněných or-
gánů státní správy) a je povinen vytvořit výae uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly sou�innost. 
 

 

Přílohy smlouvy:  
Příloha �. 1 – Seznam poddodavatelů 

Příloha �. 2 – Oceněný výkaz výměr 
Příloha �- 3 – Pojistná smlouva 

 

 

 

 

V Be�ově nad Teplou dne V Plzni dne: 03. 05. 2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
…………………………………….. ………………………………………….. 
Miroslav Nepraa Pavel iha, DiS., obchodní mana~er 
starosta obce Petr Winkelhöfer , mana~er stavební výroby
 



 1  

Příloha �. 2 výzvy – estné prohlášení o poddodavatelích 

 

 

Čestné prohlášení o poddodavatelích 

 

 
1) Jako ú�astník zadávacího řízení  ……………………….., se sídlem ………………….……, 
IO:…………………. podávající nabídku k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 
s názvem „Víceú�elové hřiště v Be�ově nad Teplou – I. etapa“ tímto �estně prohlašuji, že tyto 
konkrétní �ásti výše uvedené zakázky mám v úmyslu zadat těmto konkrétním poddodavatelům, 
dále zde uvádím procentuální podíl poddodávky ve vztahu k celkovému rozsahu zakázky, 
identifika�ní údaje těchto poddodavatelů a kontaktní osoby poddodavatelů ve věci veřejné 
zakázky: 
       

Ozna�ení 
poddodavatele (název, 
sídlo, IO) 

ást zakázky 
plněná 
poddodavatelem  

 

% podíl 
poddodávky ve 
vztahu 

k celkovému 
rozsahu 

zakázky 

Kontaktní 
osoba 

Telefonní �íslo 
E-mail 

 

     

     

     

 

 

2) Jako ú�astník zadávacího řízení  VYSSPA Sports Technology s.r.o., se sídlem Skladová 2438/6, 
326 00 Plzeň, IO: 27967638, podávající nabídku k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce s názvem „Víceú�elové hřiště v Be�ově nad Teplou – I. etapa“ tímto �estně prohlašuji, 
že nemám v úmyslu zadat žádnou �ást výše uvedené veřejné zakázky žádnému poddodavateli.1  

 

 

 

V Plzni dne: 03. 05. 2024           Pavel iha, DiS., obchodní manažer 
 Petr Winkelhöfer , manažer stavební výroby 

                                         …………………………………………… 

Jméno a podpis osoby oprávněné jednat v této                                                                              
věci za dodavatele nebo jeho jménem

 

 
1 V případě, že ú�astník zadávacího řízení nemá v úmyslu zadat žádnou �ást zakázky žádnému poddodavateli, 
tabulku nevyplňuje. 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: parc.č.:270 Datum: 17.04.2024

Zadavatel: IČ: 00254410
město Bečov nad Teplou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27967638
DIČ: CZ27967638

Projektant: IČ: 02980096
ProjektyDomů s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 5 665 366,41CZK

010
Víceúčelové hřiště v Bečově nad Teplou

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

4 682 121,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
983 245,4121,00% 4 682 121,00

0,00 0,0012,00%



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 010

Stavba:

Místo: parc.č.:270 Datum:

Zadavatel: město Bečov nad Teplou Projektant:
Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis
Soupis

Soupis

Soupis
Soupis
Soupis

144 776,00119 649,59D.06 Přeložka plynovodu
243 028,50200 850,00x VRN

549 267,34 664 613,48D.04 Odvodnění a drenáže sportoviště, příprava VO
727 319,92601 090,84D.05 Opěrná stěna

3 074 675,42D.01 Multifunkční hřiště 2 541 054,07
Zpevněná plocha - chodníky 810 953,08D.03 670 209,16

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

4 682 121,00 5 665 366,41I.etapa010.1

4 682 121,00 5 665 366,41

Víceúčelové hřiště v Bečově nad Teplou

17.04.2024

ProjektyDomů s.r.o.
 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: parc.č.:270 Datum: 17.04.2024

Zadavatel: IČ: 00254410
město Bečov nad Teplou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27967638
DIČ: CZ27967638

Projektant: IČ: 02980096
ProjektyDomů s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 541 054,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 541 054,07 21,00% 533 621,35

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 074 675,42

Víceúčelové hřiště v Bečově nad Teplou

010.1 - I.etapa

D.01 - Multifunkční hřiště

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: parc.č.:270 Datum: 17.04.2024

Zadavatel: město Bečov nad Teplou Projektant: ProjektyDomů s.r.o.
Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 541 054,07

D HSV Práce a dodávky HSV 1 825 490,99

D 1 Zemní práce 202 736,96
2 K 121151113 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 

500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 653,000 25,06 16 361,57 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151113
VV 653 653,000

3 K 122151105 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3 m3 65,300 77,23 5 043,35 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122151105
VV stávající plocha
VV 653*0,1 65,300

4 K 131151100
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3

m3 8,628 366,34 3 160,75 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131151100
VV (0,5*0,5*0,8)*(14*2+6*2) 8,000
VV (0,4*0,4*0,7)*4 0,448
VV (0,3*0,3*0,5)*4 0,180
VV Součet 8,628

5 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 
m

m3 261,200 41,67 10 885,38 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102
VV ornice deponie a zpět
VV (653*0,2)*2 261,200

6 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 73,628 405,00 29 819,34 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117
VV 65,3+8,328 73,628

7 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 1 472,560 20,25 29 819,34 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119
VV 73,628*20 1 472,560

8 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 132,530 403,15 53 429,21 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231
VV 73,628*1,8 132,530

9 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 73,628 18,95 1 395,55 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201

10 K 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 
m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 653,000 52,37 34 195,32 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351103

11 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 653,000 19,35 12 632,61 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131

12 M 00572410 osivo směs travní parková kg 26,120 229,50 5 994,54 CS ÚRS 2024 01
VV 653*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 26,120

D 2 Zakládání 50 344,03

D.01 - Multifunkční hřiště

Víceúčelové hřiště v Bečově nad Teplou

010.1 - I.etapa



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 275313511 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu 
kamenem neprokládaného tř. C 12/15 m3 1,100 4 879,18 5 367,10 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275313511
VV ochranný beton
VV (0,5*0,5*0,1)*(14*2+6*2) 1,000
VV (0,4*0,4*0,1)*4 0,064
VV (0,3*0,3*0,1)*4 0,036
VV Součet 1,100

14 K 275313611 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu 
kamenem neprokládaného tř. C 16/20 m3 8,628 5 212,90 44 976,93 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275313611

D 4 Vodorovné konstrukce 58 886,20

15 K 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše 
vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 
mm z kameniva těženého

m2 653,000 90,18 58 886,20 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451577777

D 5 Komunikace pozemní 1 346 620,42

16 K 564710011
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-
16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění tl. 50 mm

m2 653,000 97,23 63 488,50 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564710011
VV S1
VV 653 653,000

17 K 564751115
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-
63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění tl. 190 mm

m2 653,000 260,35 170 007,60 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564751115
VV 653 653,000

18 K 564801111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 30 mm m2 653,000 85,62 55 912,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564801111

19 K 589141121R
Umělý trávník pro sportovní povrchy multisport včetně 
zásypu pískem výška vlasu do 25 mm z monofilních 
vláken

m2 653,000 1 523,15 994 616,95

P

 Poznámka k položce:
 : 100 % recyklovatelný umělý trávník, vyroben pouze z Polyethylenu

 : Zátěr z polyethylenu
 : Technologie řazení molekul ve vláknu pro lepší stabilitu vlákna

 : Extrudované monofilamentní vlákno
 : Výška vlasu 18mm
 : Dtex více než 7 400

 : Počet vpichů více než 50.000/m2
 : Počet vláken více než 807.200/m2

: Celková hmotnost více než 2.500 g/m²

20 K 589811111 Umělý trávník pro sportovní povrchy vodorovné značení 
(lajnování) hřišť pro tenis a multisport šířky 5 cm m 373,600 167,55 62 595,37 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/589811111
VV 24*4+8,2*2+13+11*2+18 165,400
VV 9*5+18*2 81,000
VV (5,8*2+4,9+3,6+2,5+13,5+3*2+3,5)*2 91,200
VV (5*2+8)*2 36,000
VV Součet 373,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 161 324,68
21 K 9.1R D+M tenisové sloupky na síť vč.pouzder ks 2,000 11 050,01 22 100,02
22 K 9.2R D+M nohejbalové sloupky na síť vč.pouzder ks 2,000 10 790,01 21 580,02
23 K 9.3R D+M tenisová siť ks 1,000 3 900,00 3 900,00
24 K 9.4R D+M nohejbalová síť ks 1,000 4 030,00 4 030,00
25 K 9.5R D+M basketbalový koš vč.konstrukce ks 2,000 26 000,02 52 000,04

26 K 916231113

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 
maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého

m 108,000 429,74 46 412,18 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231113
VV (36*2+18*2) 108,000

27 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 110,160 102,60 11 302,42 CS ÚRS 2024 01
VV 108*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 110,160

D 998 Přesun hmot 5 578,70
28 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní 

vzdálenost do 200 m t 61,302 91,00 5 578,70 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998222012

D PSV Práce a dodávky PSV 686 846,08

D 766 Konstrukce truhlářské 174 992,37
29 K 766.1R Pomocná konstrukce obkladu m2 108,000 134,38 14 513,33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 766414221
Montáž obložení stěn panely obkladovými plochy do 5 
m2 modřínovými nebo z tvrdých dřevin, plochy do 0,60 
m2

m2 108,000 363,16 39 220,82 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766414221
VV (36*2+18*2)*1 108,000

31 M 61198121R profil terasový dřevěný sibiřský modřín š 120mm tl 
22mm m2 118,800 1 012,50 120 285,00

VV 108*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 118,800

32 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,307 744,62 973,22 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766101

D 767 Konstrukce zámečnické 421 358,57
33 K 767.2R D+M příčník sloup dl.3000 ks 32,000 1 276,64 40 852,34

VV 11*2+5*2 32,000
34 K 767.3R D+M příčník sloup dl.1500 ks 8,000 873,49 6 987,90

VV 4*2 8,000
35 K 767.4R D+M ochranné sítě vč.spojovacího materiálu m2 324,000 201,57 65 309,99

VV (36*2+18*2)*3 324,000
36 K 767.5R D+M sloup ochranná síť v 4m vč.pouzdra ks 40,000 4 165,86 166 634,54

VV 14*2+6*2 40,000
37 K 767.6R D+M stabilizační sloupek ks 30,000 671,91 20 157,40

VV 5*2+10*2 30,000
38 K 767.7R D+M vchodová brána 3000x2150 ks 2,000 32 251,85 64 503,69
39 K 767.9R D+M fotbalová branka v oplocení ks 2,000 26 876,54 53 753,08

40 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 2,861 1 104,38 3 159,63 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101

D 783 Dokončovací práce - nátěry 90 495,14
41 K 783113121 Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný 

fungicidní syntetický m2 216,000 241,54 52 173,07 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783113121
VV 108*2 216,000

42 K 783168101 Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 
olejový m2 432,000 88,71 38 322,07 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783168101
VV 216*2 432,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 28 717,00
1 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

pomocné práce stavební dělník hod 100,000 287,17 28 717,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1292

VV demontáž, uskladnění, zpětná montáž stávajících herních prvků

VV 100 100,000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: parc.č.:270 Datum: 17.04.2024

Zadavatel: IČ: 00254410
město Bečov nad Teplou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27967638
DIČ: CZ27967638

Projektant: IČ: 02980096
ProjektyDomů s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 670 209,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 670 209,16 21,00% 140 743,92

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 810 953,08

Víceúčelové hřiště v Bečově nad Teplou

010.1 - I.etapa

D.03 - Zpevněná plocha - chodníky

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: parc.č.:270 Datum: 17.04.2024

Zadavatel: město Bečov nad Teplou Projektant: ProjektyDomů s.r.o.
Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 670 209,16

D HSV Práce a dodávky HSV 664 465,76

D 1 Zemní práce 61 475,82
1 K 121151113 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 

500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 144,000 25,06 3 608,06 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151113
VV 144 144,000

2 K 122151103 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3 m3 28,800 109,44 3 152,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122151103
VV 144*0,2 28,800

3 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 
m

m3 57,600 41,67 2 400,45 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102
VV ornice 2x
VV (144*0,2)*2 57,600

4 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 28,800 405,00 11 664,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117
VV 144*0,2 28,800

5 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 403,200 20,25 8 164,80 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119
VV 28,8*14 403,200

6 K 171151101 Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro 
jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu m2 144,000 40,31 5 804,78 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151101

7 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 51,840 403,15 20 899,20 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231
VV 28,8*1,8 51,840

8 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 28,800 18,95 545,88 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201

9 K 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 
m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 100,000 52,37 5 236,65 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351103

D 5 Komunikace pozemní 547 003,85

10 K 564851011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 144,000 250,59 36 084,98 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011
VV 144 144,000

11 K 591211111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, 
s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, 
do lože z kameniva těženého

m2 144,000 642,58 92 531,19 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/591211111

12 M 58381015 kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm m2 146,880 2 848,50 418 387,68 CS ÚRS 2024 01
VV 144*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 146,880

D.03 - Zpevněná plocha - chodníky

Víceúčelové hřiště v Bečově nad Teplou

010.1 - I.etapa



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 358,03

13 K 916231113

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 
maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého

m 70,325 429,74 30 221,64 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231113
VV 39,15+34,3+18,45+11,3+2,75+9,95+0,7+8,65+10,4+5 140,650
VV 140,65*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 70,325

14 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 71,732 155,25 11 136,39 CS ÚRS 2024 01
VV 70,325*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 71,732

D 998 Přesun hmot 14 628,06

15 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

t 75,018 194,99 14 628,06 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 743,40
16 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

pomocné práce stavební dělník hod 20,000 287,17 5 743,40 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1292
VV pomocné práce
VV 20 20,000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: parc.č.:270 Datum: 17.04.2024

Zadavatel: IČ: 00254410
město Bečov nad Teplou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27967638
DIČ: CZ27967638

Projektant: IČ: 02980096
ProjektyDomů s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 549 267,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 549 267,34 21,00% 115 346,14

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 664 613,48

Víceúčelové hřiště v Bečově nad Teplou

010.1 - I.etapa

D.04 - Odvodnění a drenáže sportoviště, příprava VO

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: parc.č.:270 Datum: 17.04.2024

Zadavatel: město Bečov nad Teplou Projektant: ProjektyDomů s.r.o.
Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 549 267,34

D HSV Práce a dodávky HSV 324 724,56

D 1 Zemní práce 86 071,98

1 K 131151100
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3

m3 16,900 366,34 6 191,08 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131151100
VV vsakovací box
VV 14,4*1+2,5 16,900

2 K 132151103

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 
m3

m3 21,284 317,29 6 753,21 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151103
VV drenáže
VV (21+11)*0,3*0,5 4,800
VV (14,5+19,8+24,8+4,95+9,95+14,9+10,94+3,95+6,1)*0,3*0,5 16,484
VV Součet 21,284

3 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 31,484 405,00 12 751,02 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117
VV 21,284+7,2+3 31,484

4 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 157,420 20,25 3 187,76 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119
VV 31,484*5 157,420

5 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 56,671 403,15 22 846,80 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231
VV 31,484*1,8 56,671

6 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 31,484 18,95 596,75 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201

7 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 31,484 137,54 4 330,25 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101
VV drenáže
VV 21,284 21,284
VV fixace vsakovací box
VV 3 3,000
VV vsakovací box
VV 7,2 7,200
VV Součet 31,484

8 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 51,470 571,50 29 415,11 CS ÚRS 2024 01
VV 23,3953271150384*2,2 'Přepočtené koeficientem množství 51,470

D 2 Zakládání 58 119,72

9 K 211971110
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích 
žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
šikmými o sklonu do 1:2

m2 40,164 32,47 1 304,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971110
VV pr80

VV (14,5+19,8+24,8+4,95+9,95+14,9+10,94+3,95+6,1)*(2*3,14*0,
04) 27,604

VV pr125

D.04 - Odvodnění a drenáže sportoviště, příprava VO

Víceúčelové hřiště v Bečově nad Teplou

010.1 - I.etapa



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (21+11)*(2*3,14*0,0625) 12,560
VV Součet 40,164

10 M 69311088 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 500g/m2 m2 47,574 62,10 2 954,35 CS ÚRS 2024 01

VV 40,164*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 47,574

11 K 212751103

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro 
meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se 
zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem 
v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 
celoperforovaná 360° DN 80

m 109,890 347,11 38 143,97 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212751103
VV drenáže
VV (14,5+19,8+24,8+4,95+9,95+14,9+10,94+3,95+6,1) 109,890

12 K 212751105

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro 
meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se 
zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem 
v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 
celoperforovaná 360° DN 125

m 32,000 491,17 15 717,40 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212751105
VV (21+11) 32,000

D 4 Vodorovné konstrukce 3 508,26
13 K 451541111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm m3 2,100 1 670,60 3 508,26 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451541111
VV lože pod vsakovací box
VV 7*0,3 2,100

D 8 Trubní vedení 123 384,37
14 K 871310310 Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP 

hladkého plnostěnného SN 10 DN 150 m 1,000 141,10 141,10 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871310310

15 M 28617003 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
150x1000mm SN10 m 1,015 1 282,50 1 301,74 CS ÚRS 2024 01

VV 1*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,015

16 K 894812111
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 
vedení) DN 315/150 přímý tok

kus 1,000 1 612,59 1 612,59 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812111

17 K 894812131
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, 
světlé hloubky 1250 mm

kus 1,000 1 075,06 1 075,06 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812131

18 K 894812149
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 315 roura šachtová korugovaná Příplatek k 
cenám 2131 - 2142 za uříznutí šachtové roury

kus 1,000 56,44 56,44 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812149

19 K 894812156 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 315 poklop plastový s teleskopickou trubkou kus 1,000 2 553,27 2 553,27 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812156

20 K 897171121
Akumulační boxy z polypropylenu PP pro vsakování 
dešťových vod pod plochy zatížené nákladními 
automobily o celkovém akumulačním objemu do 10 m3

m3 7,200 12 094,44 87 079,98 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/897171121

21 K 897173122
Kontrolní šachta integrovaná do akumulačních boxů 
umístěných pod plochami zatíženými nákladními 
automobily, výšky přes 350 do 700 mm

kus 1,000 29 564,19 29 564,19 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/897173122

D 998 Přesun hmot 53 640,23

22 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 79,467 675,00 53 640,23 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101

D M Práce a dodávky M 211 447,88

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 211 447,88
23 K 460141112 Hloubení nezapažených jam při elektromontážích 

strojně v hornině tř I skupiny 3 m3 10,000 177,84 1 778,36
VV 1*1*10 10,000

24 K 460171172 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm 
hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3 m 150,500 97,21 14 630,63

VV 12,5+4,4+34,4+3,8+26,7+3,8+34,4+3,8+26,7 150,500

25 K 460341113 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními 
prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m m3 52,140 95,13 4 960,31

VV (0,35*0,8*150,5)+10 52,140
VV Součet 52,140



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 460341121
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními 
prostředky při elektromontážích za každých dalších i 
započatých 1000 m

m3 729,960 20,61 15 047,76

VV 52,14*14 729,960
VV Součet 729,960

27 K 460361121
Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační 
skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 
05 04

t 93,852 403,15 37 836,25 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460361121
VV 52,14*1,8 93,852

28 K 460371121 Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin 
třídy I skupiny 1 až 3 m3 52,140 73,97 3 856,61

29 K 460451182 Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 
80 cm z horniny tř I skupiny 3 m 150,500 42,03 6 324,84

30 K 460641113 Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé 
zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20 m3 15,000 5 166,80 77 502,02 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460641113
VV pouzdrový základ
VV (1*1*1,5)*10 15,000

31 K 460661111 Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože 
do 35 cm m 150,500 130,46 19 634,04

32 K 460671113
Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání 
povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 25 do 
35 cm

m 150,500 17,39 2 617,06 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460671113

33 K 460791212
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy 
plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 
mm

m 150,500 36,23 5 452,55 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460791212

34 M 34571158 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 48mm m 158,025 110,97 17 536,03 CS ÚRS 2024 01
VV 150,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 158,025

35 K 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při 
elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m t 21,123 202,22 4 271,42 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/469981111

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 13 094,90
36 K HZS3111 Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických 

zařízení při externích montážích montér potrubí hod 35,000 374,14 13 094,90 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS3111
VV 35 35,000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: parc.č.:270 Datum: 17.04.2024

Zadavatel: IČ: 00254410
město Bečov nad Teplou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27967638
DIČ: CZ27967638

Projektant: IČ: 02980096
ProjektyDomů s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 601 090,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 601 090,84 21,00% 126 229,08

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 727 319,92

Víceúčelové hřiště v Bečově nad Teplou

010.1 - I.etapa

D.05 - Opěrná stěna

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: parc.č.:270 Datum: 17.04.2024

Zadavatel: město Bečov nad Teplou Projektant: ProjektyDomů s.r.o.
Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 601 090,84

D HSV Práce a dodávky HSV 601 090,84

D 1 Zemní práce 115 149,14

1 K 122151102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3 m3 73,183 124,42 9 105,14 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122151102
VV (3,709+6,582+6,812)*1,4*0,3 7,183
VV 26,4*2,5 66,000
VV Součet 73,183

9 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 73,183 405,00 29 639,12 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117
VV 73,183 73,183

10 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 365,915 20,25 7 409,78 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119
VV 73,183*5 365,915

11 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 131,729 403,15 53 106,29 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231
VV 73,183*1,8 131,729

12 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 73,183 18,95 1 387,11 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201

13 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů 
strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování 
v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m2 200,000 72,51 14 501,70 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 411 673,80
2 K 327323128 Opěrné zdi a valy z betonu železového bez zvláštních 

nároků na vliv prostředí tř. C 30/37 m3 15,103 6 177,41 93 297,44 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327323128
VV (3,709+6,582+6,812)*1,4*0,3 7,183
VV 26,4*0,3 7,920
VV Součet 15,103

3 K 327351211 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, 
výšky do 20 m zřízení m2 52,800 792,74 41 856,51 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327351211
VV 26,4*2 52,800

4 K 327351221 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, 
výšky do 20 m odstranění m2 52,800 297,50 15 707,81 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327351221

5 K 327361006 Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 
10 505 (R) nebo BSt 500 t 1,630 72 760,01 118 598,81 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327361006
VV 1,482*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,630

8 K 327501111 Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva 
drceného nebo těženého se zhutněním m3 66,000 2 154,75 142 213,23 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327501111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 325,47

6 K 953334312
Kombinovaný těsnící pás do pracovních spar 
betonových konstrukcí PVC pás s bobtnavým kruhovým 
profilem šířky 125 mm

m 21,103 631,45 13 325,47 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953334312

D.05 - Opěrná stěna

Víceúčelové hřiště v Bečově nad Teplou

010.1 - I.etapa



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,709+6,582+6,812 17,103
VV 2*2 4,000
VV Součet 21,103

D 998 Přesun hmot 60 942,43

7 K 998152111

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné montované z 
dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi 
základní výšky do 12 m

t 177,475 343,39 60 942,43 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998152111



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: parc.č.:270 Datum: 17.04.2024

Zadavatel: IČ: 00254410
město Bečov nad Teplou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27967638
DIČ: CZ27967638

Projektant: IČ: 02980096
ProjektyDomů s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 119 649,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 119 649,59 21,00% 25 126,41

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 144 776,00

Víceúčelové hřiště v Bečově nad Teplou

010.1 - I.etapa

D.06 - Přeložka plynovodu

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: parc.č.:270 Datum: 17.04.2024

Zadavatel: město Bečov nad Teplou Projektant: ProjektyDomů s.r.o.
Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 119 649,59

D HSV Práce a dodávky HSV 37 657,89

D 1 Zemní práce 9 720,00
1 K 181152302R Úprava povrchů po výkopech se zhutněním m2 120,000 81,00 9 720,00

D 4 Vodorovné konstrukce 20 842,64
2 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého m3 10,240 2 035,41 20 842,64 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111
VV 0,8*0,4*32 10,240
VV Součet 10,240

D 8 Trubní vedení 504,74
3 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 

25 cm m 30,000 16,82 504,74 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722112

D 997 Přesun sutě 6 579,38

4 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 16,320 403,15 6 579,38 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013873
VV 10,2*1,6 16,320
VV Součet 16,320

D 998 Přesun hmot 11,13
5 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop t 0,012 927,41 11,13 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101

D M Práce a dodávky M 76 462,85

D 23-M Montáže potrubí 26 372,99
6 K 230086115 Demontáž plastového potrubí dn do 110 mm m 28,000 67,28 1 883,95 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/230086115

7 K 230200271 Jednostranné přerušení průtoku plynu stlačením 
plastového potrubí dn do 63 mm - jedním stlačovadlem kus 2,000 5 593,50 11 187,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/230200271

8 M WVN.FF485803
W Elektrokoleno 45° 32 kus 2,000 764,94 1 529,88

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: PE100 elektrotvarovka, barva černá - 
Elektrokoleno 45° 32

9 K 230205025 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 
elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm m 30,000 106,72 3 201,60 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/230205025

10 M 28613524 potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC SDR11 
32x3,0mm m 30,000 130,20 3 906,00 CS ÚRS 2024 01

11 K 230205225 Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo 
svařovaného na tupo dn 32 mm en 2,0 mm kus 3,000 243,26 729,78 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/230205225

12 M WVN.FF485803
W Elektrokoleno 45° 32 kus 3,000 764,94 2 294,82

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: PE100 elektrotvarovka, barva černá - 
Elektrokoleno 45° 32

13 K 230208513 Odplynění a inertizace ocelového potrubí DN do 100 
mm m 28,000 31,12 871,36 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/230208513

14 K 230230016 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50 m 30,000 13,50 405,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/230230016

15 K 230230076 Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200 m 30,000 12,12 363,60 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/230230076

D 46-M Zemní práce 49 358,84

D.06 - Přeložka plynovodu

Víceúčelové hřiště v Bečově nad Teplou

010.1 - I.etapa



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,100 1 598,62 159,86 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010025

17 K 460171682 Hloubení nezapažených rýh strojně š 80 cm hl 120 cm v 
hornině tř I skupiny 3 m 55,680 332,72 18 525,91 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460171682
VV nová tras
VV 1,2*0,8*30 28,800
VV stávající trasa
VV 1,2*0,8*28 26,880
VV Součet 55,680

18 K 460191113R Rýhy napojení plynovodu hloubení ručně včetně zásypu 
v hornině tř I skupiny 3 kus 2,000 4 050,00 8 100,00

19 K 460341113 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními 
prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m m3 10,200 95,13 970,37 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460341113

20 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 10,200 405,00 4 131,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117

21 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 306,000 20,25 6 196,50 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119

22 K 460451712R Zásyp rýh strojně se zhutněním š 80 cm hl 120 cm z 
horniny tř I skupiny 3 m 55,680 202,50 11 275,20

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 731,02
23 K 580506036 Odvzdušnění domovních plynovodů DN do 50 dl přes 20 

do 50 m úsek 1,000 230,24 230,24 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/580506036

24 K 580506042 Vypracování protokolu o tlakové zkoušce domovního 
plynovodu úsek 1,000 184,20 184,20 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/580506042

25 K 580506105 Kontrola podzemního nízkotlakého plynovodu dl přes 20 
do 100 m úsek 1,000 316,58 316,58 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/580506105

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 528,85
26 K HZS3112 Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný hod 8,000 410,50 3 284,01 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS3112

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: příprava přepojení odzkoušení

27 K HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod 6,000 374,14 2 244,84 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4211



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: parc.č.:270 Datum: 17.04.2024

Zadavatel: IČ: 00254410
město Bečov nad Teplou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27967638
DIČ: CZ27967638

Projektant: IČ: 02980096
ProjektyDomů s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 200 850,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 200 850,00 21,00% 42 178,50

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 243 028,50

Víceúčelové hřiště v Bečově nad Teplou

010.1 - I.etapa

x - VRN

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: parc.č.:270 Datum: 17.04.2024

Zadavatel: město Bečov nad Teplou Projektant: ProjektyDomů s.r.o.
Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 200 850,00

D M Práce a dodávky M 6 500,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 6 500,00
15 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 1,000 6 500,00 6 500,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010025

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 194 350,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 87 750,00
1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou ks 1,000 16 250,00 16 250,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby ks 1,000 16 250,00 16 250,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě ks 1,000 16 250,00 16 250,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000 39 000,00 39 000,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Projektová dokumentace skutečného provedení 
stavby nutná pro uvedední do zkušebního provozu/kolaudaci

D VRN3 Zařízení staveniště 42 900,00
5 K 030001000 Zařízení staveniště ks 1,000 39 000,00 39 000,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

8 K 034503000 Informační tabule na staveništi ks 1,000 3 900,00 3 900,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034503000

D VRN4 Inženýrská činnost 54 600,00
9 K 041002000 Dozory ks 1,000 13 000,00 13 000,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/041002000

10 K 043154000 Zkoušky hutnicí ks 2,000 13 000,00 26 000,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043154000

12 K 045203000 Kompletační činnost ks 1,000 7 800,00 7 800,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045203000

13 K 045303000 Koordinační činnost ks 1,000 7 800,00 7 800,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000

D VRN6 Územní vlivy 9 100,00
14 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů ks 1,000 9 100,00 9 100,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/065002000

x - VRN

Víceúčelové hřiště v Bečově nad Teplou

010.1 - I.etapa



















160488696-14021-231024140909

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 160488696-14021-231024140909.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 160488696-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 14021-231024140909 8

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Plzeň 9

Datum vyhotovení: 24.10.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: JITKA CHODOROVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 





163763064-254083-240322133355

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 163763064-254083-240322133355.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 163763064-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 254083-240322133355 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Plzeň 1

Datum vyhotovení: 22.03.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA PANSKÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 





163762875-254083-240322132821

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 163762875-254083-240322132821.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 163762875-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 254083-240322132821 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Plzeň 1

Datum vyhotovení: 22.03.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA PANSKÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


